合同编号：

1

技术服务合同

甲方：

地址：

乙方：  中环联合（北京）认证中心有限公司

地址：  北京市朝阳区育慧南路 1 号 A 座 10 层

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律规定，遵循

平等、自愿、公平、诚实信用的原则，甲、乙双方经协商一

致达成以下合同条款：

一、技术服务名称及内容

1、项目名称：                                 。

2、项目内容：乙方依据《工业和信息化部办公厅关于

开展绿色制造体系建设的通知》（工信厅节函【2016】586号），

为甲方申报工信部绿色制造体系          提供技术服务，

内容包括：

1）                                 ；

2）                                 ；

3）                                 ；

4）                                 。

合同编号：

2

二、服务期限

乙方要在本合同签订后    之内启动      评价服务

相关实质性工作，并按照工信部绿色制造体系建设相关通知

（      ）的申报时间进度要求完成相关工作。乙方要继续

做好甲方       评价工作，本合同截至日期为   月   日。

三、合同金额及付款方式

（一）本合同费用的金额为       元（人民币大

写：      ）。上述费用包含乙方为履行本合同约定服务

内容所需的全部费用（包括税金、劳务费、人工费、通

讯费、交通差旅费、材料费等）。

（二）本合同费用：

在乙方完成并提交甲方       相关报告后，甲方应

在   月   日日前内支付乙方技术服务费       元（人民

币大写：        ）。

（三）甲方将合同费用转账至乙方指定账户：

账户名称：中环联合（北京）认证中心有限公司

账    号：8864292036789

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司北京亚运村

支行

四、双方权利和义务

（一）甲方权利和义务

1、甲方应按乙方要求提供绿色制造体系       自评价

相关的证据材料（包括电子文档、纸质材料等），供乙方进

合同编号：

3

行文件审核。

2、甲方应根据乙方要求，提供必要的和符合要求的支

持性信息、文件、数据等材料，及确保乙方能够获得相关支

持性证据和信息。甲方不得以防止泄密为由拒绝提供；甲方

应保证提供资料中涉及到的所有信息的真实性、有效性、合

理性，并承担由此产生的一切后果。

3、甲方应在乙方开展调研、评估、工作中提供必要支

持与协助，并指定有关负责人员协调配合，给予工作方便。

4、评价技术依据发生变化时，乙方有权要求甲方提供

新的证明材料，甲方应予以支持配合。

5、甲方应按约定支付本合同项下涉及的费用。

6、如遇工作冲突或其他情况，应事先及时通知乙方，

以便乙方及时调整项目工作安排。

（二）乙方权利和义务

1、乙方应针对项目工作指定工作人员或组建项目组，

按照本合同所确定的评价内容及其依据，独立公正地在规定

的期限内完成任务。

2、按照甲方提出的意见或建议修改项目工作成果。

3、按照工信部相关申报要求，乙方需依据甲方提供的

真实有效的证据材料（包括电子文档、纸质材料等），完成

自评价报告中的评价内容，并积极指导甲方完成       申

报所需证据材料的收集和汇总。

4、如遇工作冲突或其他情况，应事先及时通知甲方，

合同编号：

4

以便甲方根据安排及时调整项目工作安排。

五、技术情报和资料的保密

1、未经甲方书面同意，乙方不得擅自将甲方验收合格

的项目成果报告全部或部分予以发表。如乙方确实需要使用

项目成果报告相关资料，须经甲方书面同意后方可使用。

2、未经甲方书面同意，乙方不得擅自将本合同、乙方

及乙方人员获知的甲方资料、信息以及双方各项工作（包括

项目成果报告）会议中讨论的内容、纪要等信息泄露或提供

给任何第三方。给甲方造成损失的，乙方应承担相应责任。

3、甲、乙双方应对本合同内容及其它相关文本承担保

密义务，并对其参与谈判的人员的保密义务承担连带责任，

如有违反应承担因此给对方造成的损失。本合同保密期限为

永久，自本合同签字并加盖公章后生效。

六、违约责任

1、乙方服务期限超过本合同约定服务期限。如果乙方

由于自身的原因未能按期履行完合同，甲方可从履约保证金

中获得经济上的赔偿。其标准为按每延期一周收取本合同金

额的 2  %，但误期赔偿费总额不得超过合同总额。一周按

7 天计算，不足 7 天按一周计算。在此情况下，乙方不得要

求甲方退还其履约保证金。

2、乙方服务期限内未能履约。乙方在履行合同过程中，

如果遇到不能按时履约情况，应及时以书面形式将不能按期

履约的理由、延误的时间通知甲方。甲方在收到乙方通知后，

合同编号：

5

有权决定是否延长合同的履行时间或终止合同。如甲方终止

合同，乙方不得要求甲方返还履约保证金；如甲方同意延长

合同的履行时间，乙方必须在甲方规定的时间内提供符合质

量标准的服务，由此造成的误期赔偿费按照前款约定执行。

如乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准的服务，

甲方有权终止合同，没收履约保证金。

3、乙方履约不符合约定的质量标准，乙方必须重新提

供符合质量标准的服务，由此造成的误期赔偿费按照前款约

定执行。如乙方在甲方规定的时间内未能提供符合质量标准

的服务，甲方有权终止合同，没收履约保证金。

4、乙方将合同转包、擅自变更、中止或者终止合同的，

甲方有权终止合同，并对乙方进行本合同金额 5‰的罚款。

5、甲方服务期内未能履约。如甲方在绿色设计产品评

价报告编写期内不能按照乙方要求，及时提供相关证明材料，

影响报告编制进度，造成乙方不能按期履约的，甲方不得追

究乙方相关责任和经济赔偿。由于甲方原因造成的报告资料

缺失、信息不全等问题导致的报告不能通过省工信主管部

门初审，甲方应正常退还履约保证金。甲、乙双方根据

乙方实际已完成的工作量协商结算服务费用。

七、合同的终止

（一）本合同因下列原因而终止：

1、本合同正常履行完毕；

2、合同双方协商终止本合同的履行；

合同编号：

6

3、不可抗力事件导致本合同无法履行或履行不必要；

4、符合本合同约定的其他终止合同的条款。

（二）对本合同终止有过错的一方应赔偿另一方因合同

终止而受到的损失。对合同终止双方均无过错的，则各自承

担所受到的损失。

八、其他

1、合同执行期内，甲、乙双方均不得随意变更或解除

合同。

2、合同未尽事宜，应由甲、乙双方协商解决。

3、合同执行期间，发生任何争议，应由甲、乙双方协

商解决；协商不成时，应提交合同签订地人民法院裁决。

4、本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方

各执叁份，自合同签字并加盖公章后生效。

甲方：                      乙 方：中环联合（北京）

                        认证中心有限公司

（盖章）                    （盖章）

法定代表人                   法定代表人

或授权代表：                 或授权代表：

（签名）：                    （签名）：

签约日期：    年   月   日

签约地点：北京市朝阳区育慧南路 1 号

	乙方要在本合同签订后    之内启动      评价服务相关实质性工作，并按照工信部绿色制造体系建设相关通知（      ）的申报时间进度要求完成相关工作。乙方要继续做好甲方       评价工作，本合同截至日期为   月   日。
	（一）本合同费用的金额为      元（人民币大写：      ）。上述费用包含乙方为履行本合同约定服务内容所需的全部费用（包括税金、劳务费、人工费、通讯费、交通差旅费、材料费等）。
	（一）本合同费用的金额为      元（人民币大写：      ）。上述费用包含乙方为履行本合同约定服务内容所需的全部费用（包括税金、劳务费、人工费、通讯费、交通差旅费、材料费等）。
	开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司北京亚运村支行
	四、双方权利和义务
	五、技术情报和资料的保密
	4、本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执叁份，自合同签字并加盖公章后生效。
	4、本合同一式肆份，具有同等法律效力，甲、乙双方各执叁份，自合同签字并加盖公章后生效。